Родителем в течение 3 (трех) рабочих дней с момента заключения настоящего договора сторонами
и засчитывается как оплата за предстоящий месяц.
3.2. Стоимость услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее -
родительская плата) составляет 5500 (пять тысяч пятьсот) рублей (НДС не облагается)
ежемесячно; родительская плата вносится до 28 числа текущего месяца как оплата за
последующий месяц.
3.3. В случае неосуществления платежа до начала следующего месяца Родитель выплачивает пени
в размере 0,2% от суммы договора за каждый просроченный день.